
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 24.augustā                                                                                 Nr.477                                                                               

                                                                                                           (prot. Nr.26, 39.§)                                                                                                                

                                                                       

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 27.10.2016. lēmumā Nr.571 

„Par objekta iegūšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā”  

                                                                     

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publisko iepirkumu likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, Civillikuma 2002.pantu un 2003.pantu, Daugavpils pilsētas 

domes (turpmāk – Dome) 2016.gada 27.oktobra lēmumu Nr.571 „Par objekta iegūšanu 

Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā”, Domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta 2017.gada 13.maija lēmumu Nr.2-4.1/16, 20.07.2017. Vienošanos pie 

2016.gada 22.decembra Pirkuma līguma (reģ. Domē 22.12.2016. ar indeksu D-2016/910), 

atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-

Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

     Izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 27.oktobra lēmumā Nr.571 “Par 

objekta iegūšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā”, papildinot lēmuma 1.punktu aiz 

vārda ”vajadzībām,” ar vārdiem un cipariem “zemes gabala 130 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 05000070137, un”. 

          

 

       

Domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)                                       A.Elksniņš  

 

 
 


